
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 801 47 12 CC-CZ: 12614

Místo: Děčín Datum: 14. 7. 2016

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 43.99.90

Zadavatel: IČ:

Magistrát města Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 03526518

DIČ: CZ03526518

Projektant: IČ:

Projektový atelier pro arch.a poz.stavby s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

16087

Oprava vyhlídkového pavilonu Elbwarte - Labská stráž

WRAGET SB, s.r.o., Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

1 228 502,16

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 1 228 502,16 257 985,45

15,00% 0,00 0,00

CZK 1 486 487,61



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16087

Stavba:

Místo: Děčín Datum:

Zadavatel: Magistrát města Děčín Projektant:

Uchazeč: WRAGET SB, s.r.o., Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Cena s DPH [CZK]

1 410 014,401 165 301,1616087
Oprava vyhlídkového pavilonu Elbwarte - Labská 

stráž

Oprava vyhlídkového pavilonu Elbwarte - Labská stráž

14. 7. 2016

Projektový atelier pro arch.a poz.stavby s.r.o.

76 473,2163 201,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 228 502,16 1 486 487,61

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: 801 47 12 CC-CZ: 12614

Místo: Děčín Datum: 14. 7. 2016

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 43.99.90

Zadavatel: IČ:

Magistrát města Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 03526518

WRAGET SB, s.r.o., Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín DIČ: CZ03526518

Projektant: IČ:

Projektový atelier pro arch.a poz.stavby s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 165 301,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 165 301,16 21,00% 244 713,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 410 014,40

Oprava vyhlídkového pavilonu Elbwarte - Labská stráž



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Děčín Datum: 14. 7. 2016

Zadavatel: Magistrát města Děčín Projektant: Projektový atelier pro arch.a poz.stavby s.r.o.

Uchazeč: WRAGET SB, s.r.o., Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 165 301,16

HSV - Práce a dodávky HSV 608 410,96

    1 - Zemní práce 11 112,00

    2 - Zakládání 71 740,24

    4 - Vodorovné konstrukce 3 225,00

    5 - Komunikace 82 200,00

    6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 187 427,70

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 189 167,80

    997 - Přesun sutě 27 574,47

    998 - Přesun hmot 35 963,75

PSV - Práce a dodávky PSV 491 988,20

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 957,30

    762 - Konstrukce tesařské 9 183,00

    764 - Konstrukce klempířské 84 233,00

    766 - Konstrukce truhlářské 24 399,90

    767 - Konstrukce zámečnické 95 335,00

    772 - Podlahy z kamene 270 376,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 504,00

Oprava vyhlídkového pavilonu Elbwarte - Labská stráž



M - Práce a dodávky M 64 902,00

    21-M - Elektromontáže 56 702,00

    35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař. 8 200,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Děčín Datum: 14. 7. 2016

Zadavatel: Magistrát města Děčín Projektant: Projektový atelier pro arch.a poz.stavby s.r.o.

Uchazeč: WRAGET SB, s.r.o., Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 165 301,16

D HSV Práce a dodávky HSV 608 410,96

D 1 Zemní práce 11 112,00

1 K 111101101R Odstranění tnáletové zeleně m2 29,650 21,00 622,65

PP Odstranění travin a rákosu travin, při celkové ploše do 0,1 ha

VV SA 2

VV 29,650 29,650

VV Součet 29,650

2 K 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 7,410 430,00 3 186,30 CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

tř. 4 do 100 m3

VV pomocně pro ruční odstranění zeminy

VV SA 2

VV 7,410 7,410

VV Součet 7,410

3 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,460 320,00 787,20 CS ÚRS 2016 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 

000 m

VV SA 2

VV 2,460 2,460

VV Součet 2,460

4 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 46,740 55,00 2 570,70 CS ÚRS 2016 01

Oprava vyhlídkového pavilonu Elbwarte - Labská stráž



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV SA 2

VV 2,460*19 46,740

VV Součet 46,740

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,460 240,00 590,40 CS ÚRS 2016 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, 

z hornin tř. 1 až 4

VV pomocně pro ruční nakládku

VV SA 2

VV 2,460 2,460

VV Součet 2,460

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,460 380,00 934,80 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny na skládky

VV SA 2

VV 2,460 2,460

VV Součet 2,460

7 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 4,920 350,00 1 722,00 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV SA 2

VV 2,460*2 4,920

VV Součet 4,920

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,950 141,00 697,95 CS ÚRS 2016 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV  SA 2

VV 4,950 4,950

VV Součet 4,950

D 2 Zakládání 71 740,24

9 K 216904112R Očištění ploch tlakovou vodou - stěn a rubu kleneb m2 210,780 21,00 4 426,38

VV dle TZ

VV 210,780 210,780

VV Součet 210,780

10 K 216904113R Očištění ploch tlakovou vodou - schodiště m2 6,600 21,00 138,60

VV dle TZ



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 6,600 6,600

VV Součet 6,600

11 K 216904114R Očištění ploch tlakovou vodou - podpěrné stěny m2 64,000 21,00 1 344,00

VV dle TZ

VV 64,000 64,000

VV Součet 64,000

12 K 216904212R Očištění ploch stlačeným vzduchem - stěn a rubu kleneb m2 14,800 21,00 310,80

VV dle TZ

VV 14,800 14,800

VV Součet 14,800

13 K 216904391R Příplatek za ruční dočištění ocelových kartáči m2 281,380 67,00 18 852,46

VV dle TZ

VV 281,380 281,380

VV Součet 281,380

14 K 289201111R Vyklínování klenby dubovými klíny m2 9,600 210,00 2 016,00

VV SA 3

VV 9,600 9,600

VV Součet 9,600

15 K 289211111R Doplnění  zdiva  kamenem a plombami m3 5,000 8 700,00 43 500,00

VV dle TZ

VV 5,000 5,000

VV Součet 5,000

16 K 289471211R Sanace trhlin klenby spárováním aktivovanou maltou š trhlin do 50 mm hl do 150 mm m 9,600 120,00 1 152,00

VV dle TZ

VV 9,600 9,600

VV Součet 9,600

D 4 Vodorovné konstrukce 3 225,00

17 K 413941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 t 0,052 25 000,00 1 300,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 

nebo výšky do 120 mm

VV SA 3

VV 3,10*2*8,34/1000 0,052

VV Součet 0,052

18 M 133806150R
tyč ocelová I , jakost 11375 označení průřezu 100 vč. stojek pro přišroubování a 

povrch.úpravy
t 0,055 35 000,00 1 925,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP tyč ocelová I , jakost 11375 označení průřezu 100 vč. stojek pro přišroubování a povrch.úpravy

VV SA 3

VV 3,10*2*8,34/1000*1,07 0,055

VV Součet 0,055

D 5 Komunikace 82 200,00

19 K 561431112R Mlatový povrch pochozí vrstvy m2 150,000 470,00 70 500,00

VV SA 2

VV 150,00 150,000

VV Součet 150,000

20 K 564961111 Podsyp nebo podklad z pálených jílů tl 200 mm m2 26,000 450,00 11 700,00 CS ÚRS 2016 01

PP Podsyp, podklad nebo kryt z pálených jílů s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV SA 2

VV 16,605+9,395 26,000

VV Součet 26,000

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 187 427,70

21 K 611142012R Potažení vnitřních stropů pozimk. pletivem m2 9,610 114,00 1 095,54

VV SA 2 

VV 9,610 9,610

VV Součet 9,610

22 K 611421133R Vnitřní omítka trasová probarvená - obě strany klenby m2 19,220 470,00 9 033,40

VV SA 2 

VV 9,610*2 19,220

VV Součet 19,220

23 K 622454521R Oprava a doplnění betonové skořepiny dle navrženého technolog.postupu Kč 1,000 51 200,00 51 200,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

24 K 622491121R Penetrace křemičitým roztokem m2 274,780 114,00 31 324,92

VV dle TZ

VV 274,780 274,780

VV Součet 274,780

25 K 622621131R Obnovení nápisů Kč 1,000 14 200,00 14 200,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

26 K 627456116R Vyplnění spár zdiva z lomového kamene maltou  na hl do 70 mm s vyspárováním m2 274,780 278,00 76 388,84

VV dle TZ

VV 274,780 274,780

VV Součet 274,780

27 K 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu m2 9,300 450,00 4 185,00 CS ÚRS 2016 01

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm

VV dle TZ

VV 9,300 9,300

VV Součet 9,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 189 167,80

28 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 

1,2 m v do 10 m
m2 399,254 55,00 21 958,97 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m

VV "SA 6 schemata lešení.pdf

VV pohled jižní

VV 73,612 73,612

VV pohled východní

VV 79,569 79,569

VV pohled severní

VV 101,749 101,749

VV pohled západní

VV 144,324 144,324

VV Součet 399,254

29 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první 

a ZKD den použití
m2 36 731,368 1,50 55 097,05 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121

VV "SA 6 schemata lešení.pdf

VV pohled jižní

VV 73,612 73,612

VV pohled východní

VV 79,569 79,569

VV pohled severní

VV 101,749 101,749

VV pohled západní

VV 144,324 144,324

VV Součet 399,254



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 399,254*92 36 731,368

VV Součet 36 731,368

30 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 

do 1,2 m v do 10 m
m2 399,254 35,00 13 973,89 CS ÚRS 2016 01

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 

do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m

VV "SA 6 schemata lešení.pdf

VV pohled jižní

VV 73,612 73,612

VV pohled východní

VV 79,569 79,569

VV pohled severní

VV 101,749 101,749

VV pohled západní

VV 144,324 144,324

VV Součet 399,254

31 K 943211111
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v 

do 10 m
m3 35,760 45,00 1 609,20 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 

do 200 kg/m2, výšky do 10 m

VV dle SA 6

VV 2,99*2,99*4,00 35,760

VV Součet 35,760

32 K 943211211
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a 

ZKD den použití
m3 3 289,920 1,20 3 947,90 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý 

další den použití lešení k ceně -1111

VV dle SA 6

VV 2,99*2,99*4,00 35,760

VV Součet 35,760

VV 35,760*92 3 289,920

VV Součet 3 289,920

33 K 943211811
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 

v do 10 m
m3 35,760 30,00 1 072,80 CS ÚRS 2016 01

PP
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 

3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m

VV dle SA 6

VV 2,99*2,99*4,00 35,760

VV Součet 35,760



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

34 K 944411111 Montáž záchytné sítě třídy A m2 399,254 35,00 13 973,89 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž záchytné sítě umístěné max. 6 m pod chráněnou úrovní třída A

VV "SA 6 schemata lešení.pdf

VV pohled jižní

VV 73,612 73,612

VV pohled východní

VV 79,569 79,569

VV pohled severní

VV 101,749 101,749

VV pohled západní

VV 144,324 144,324

VV Součet 399,254

35 K 944411211 Příplatek k záchytné síti třídy A za první a ZKD den použití m2 36 731,368 0,78 28 650,47 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž záchytné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111

VV "SA 6 schemata lešení.pdf

VV pohled jižní

VV 73,612 73,612

VV pohled východní

VV 79,569 79,569

VV pohled severní

VV 101,749 101,749

VV pohled západní

VV 144,324 144,324

VV Součet 399,254

VV 399,254*92 36 731,368

VV Součet 36 731,368

36 K 944411811 Demontáž záchytné sítě typu A m2 399,254 5,00 1 996,27 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž záchytné sítě umístěné max. 6 m pod chráněnou úrovní třída A

VV "SA 6 schemata lešení.pdf

VV pohled jižní

VV 73,612 73,612

VV pohled východní

VV 79,569 79,569

VV pohled severní

VV 101,749 101,749

VV pohled západní

VV 144,324 144,324

VV Součet 399,254



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

37 K 962022491R Snesení věžičky Kč 1,000 4 500,00 4 500,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

38 K 965022131 Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z lomového kamene nebo kostek pl přes 1 m2 m2 9,300 41,00 381,30 CS ÚRS 2016 01

PP
Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z lomového kamene nebo 

kostek, plochy přes 1 m2

VV SA 2

VV 9,300 9,300

VV Součet 9,300

39 K 971024451R Odvcrtání trnů zábradlí kus 6,000 114,00 684,00

VV SA 3

VV 6,000 6,000

VV Součet 6,000

40 K 975022251
Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl 

podchycení do 5 m
m 39,200 210,00 8 232,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva do 450 mm 

a délce podchycení přes 3 do 5 m

VV TZ

VV 39,200 39,200

VV Součet 39,200

41 K 975022651
Příplatek k podchycení dl do 5 m nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou 

výztuhou ZKD 1 m v
m 39,200 24,00 940,80 CS ÚRS 2016 01

PP
Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva Příplatek k 

cenám za každý další 1 m výšky přes 3 m, při tl. zdiva do 450 mm a délce podchycení přes 3 do 5 m

VV TZ

VV 39,200 39,200

VV Součet 39,200

42 K 978023251 Vyškrabání spár zdiva kamenného režného m2 274,780 117,00 32 149,26 CS ÚRS 2016 01

PP Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva kamenného režného z lomového kamene

VV dle TZ

VV 274,780 274,780

VV Součet 274,780

D 997 Přesun sutě 27 574,47

43 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 11,937 214,00 2 554,52 CS ÚRS 2016 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

44 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 11,937 270,00 3 222,99 CS ÚRS 2016 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

45 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 226,803 74,00 16 783,42 CS ÚRS 2016 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 11,937*19 'Přepočtené koeficientem množství 226,803

46 K 997013831R Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 11,937 420,00 5 013,54

D 998 Přesun hmot 35 963,75

47 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 28,771 1 250,00 35 963,75 CS ÚRS 2016 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 

zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 

6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 491 988,20

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 957,30

48 K 711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou m2 26,000 178,00 4 628,00 CS ÚRS 2016 01

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V

VV dle TZ

VV SA 2

VV 16,605+9,395 26,000

VV Součet 26,000

49 M 693112860 geotextilie ARABEVA 300 g/m2 š 200 cm m 14,950 74,00 1 106,30 CS ÚRS 2016 01

PP Geotextilie geotextilie netkané ARABEVA (polypropylen, polyester) šíře 200 cm 300 g/m2

P

Poznámka k položce:

ARABEVA 300, Plošná hmotnost: 300 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 1,5/2,5 kN/m, 

Statické protržení (CBR): 600 N, Funkce: F, F+S, Šířka: 2,0 m, Délka nábalu: 50 m

VV dle TZ

VV SA 2

VV 16,605+9,395 26,000

VV Součet 26,000

VV 26,000/2*1,15 14,950

VV Součet 14,950

50 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 3,000 741,00 2 223,00 CS ÚRS 2016 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 762 Konstrukce tesařské 9 183,00

51 K 762429001 Montáž obložení stropu podkladový rošt m 9,610 540,00 5 189,40 CS ÚRS 2016 01

PP Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z dřevovláknitých hmot rošt podkladový

VV SA 3

VV 9,610 9,610

VV Součet 9,610

52 M 605110110 řezivo jehličnaté deskové neopracované střed jakost I m3 0,312 7 800,00 2 433,60 CS ÚRS 2016 01

PP řezivo roštu vč. povrch.úpravy

VV SA3

VV 0,312 0,312

VV Součet 0,312

53 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 2,000 780,00 1 560,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 764 Konstrukce klempířské 84 233,00

54 K 764211201R Krytina olověný plech tl. 1 mm vč. Cu výztužných lišt m2 28,000 2 900,00 81 200,00

VV SA 2

VV 28,000 28,000

VV Součet 28,000

55 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 3,000 1 011,00 3 033,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 766 Konstrukce truhlářské 24 399,90

56 K 766211100R T/1 Dřevěná výplň mazi sloupky vč. povrchové úpravy a osazení vč. posuvné části m 29,300 810,00 23 733,00

VV dle tab. truhlářských výrobků

VV 29,300 29,300

VV Součet 29,300

57 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 2,700 247,00 666,90 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 95 335,00

58 K 767221110R Z/1 Nové zábradlí dle popisu v tabulkách vč. povrch.úpravy a osazení m 6,000 3 200,00 19 200,00

VV dle tab. zámečnických prvků

VV 6,000 6,000

VV Součet 6,000

59 K 767221120R Z/2 Litinový sloupek zábradlí vč.povrch.úpravy a osazení kus 2,000 14 700,00 29 400,00

VV dle tab. zámečnických prvků

VV 2,000 2,000

VV Součet 2,000

60 K 767995103R Z/3 Nová kovaná hrotnice vč. povrch.úpravy a osazení kus 1,000 28 700,00 28 700,00

VV dle tab. zámečnických prvků

VV 1,000 1,000

VV Součet 1,000

61 K 767995104R Z/4 Ocelový poklop vč. osazovacích rámů, kotevních prvků uzamykatelný kus 1,000 17 000,00 17 000,00

VV dle tab. zámečnických prvků

VV 1,000 1,000

VV Součet 1,000

62 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 3,000 345,00 1 035,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 772 Podlahy z kamene 270 376,00

63 K 772211306R Repase pískovcové věžičky vč.osazení na trn zalitý olovem Kč 1,000 25 000,00 25 000,00

VV dle TZ

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

64 K 772211307R Čištění sloupků na Leopoldově výšině Kč 1,000 7 400,00 7 400,00

VV dle TZ

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

65 K 772211413R K/1 Nový madlový kus z pískovce vč. povrchové úpravy a osazení 260/135/1660 mm kus 3,000 7 850,00 23 550,00

VV dle tab.kamenických prvků

VV 3 3,000

VV Součet 3,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

66 K 772211414R K/2 Pískovcové kuželky vč.povrchové úpravy a osazení na trny kus 30,000 3 047,00 91 410,00

VV dle tab.kamenických prvků

VV 30,000 30,000

VV Součet 30,000

67 K 772231302R
K/3 Pískovcový sloupek - nový 250/250/1100mm vč. povrchové úpravy a osazení na 

trny
kus 6,000 3 410,00 20 460,00

VV dle tab.kamenických prvků

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

68 K 772231303R K/3 Pískovcový sloupek - repase 250/250/1100 vč. povrchové úpravy a osazení na trny kus 2,000 2 700,00 5 400,00

VV dle tab.kamenických prvků

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

69 K 772231304R K/4 Kamenný práh 350/230/900-1000 nový kus 15,000 2 450,00 36 750,00

VV dle tab. kamenických prvků

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

70 K 772231306R K/4 Kamenný práh 350/230/900-1000 repase m 4,000 2 170,00 8 680,00

VV dle tabulky kamenických prvků

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

71 K 772231307R
K/5 Stávající kamenný sloupek - repase, čištění, plomba, obnova nápisu, osazení na 

ocelový trn
m 1,000 3 400,00 3 400,00

VV dle tabulky kamenických prvků

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

72 K 772231305R Doplnění lemu opěr.zdi z pískovcových kvádrů m 16,500 1 420,00 23 430,00

VV SA2

VV 16,50 16,500

VV Součet 16,500

73 K 772521160 K/6 Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 70 mm m2 9,000 400,00 3 600,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Kladení dlažby z kamene do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic 

ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. přes 50 do 70 mm

VV dle tabulky kamenických prvků

VV 9,00 9,000

VV Součet 9,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

74 M 583819130R deska dlažební pískovec - doplnění dlažby vč. hydrofobizace m2 4,400 2 300,00 10 120,00

VV dle tabulky kamenických prvků

VV 4,00*1,10 4,400

VV Součet 4,400

75 M 583819030R deska dlažební pískovec - čištění a hydroofobizace m2 5,000 470,00 2 350,00

VV dle tabulky kamenických prvků

VV 5,00 5,000

VV Součet 5,000

76 K 772231308R K/7 Stávající kamenné stupně - repase, čištění ks 8,000 987,00 7 896,00

VV dle tabulky kamenických prvků

VV 8,00 8,000

VV Součet 8,000

77 K 998772201 Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m % 3,000 310,00 930,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní 

sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 504,00

78 K 783201821R Odstranění koroze z nosníků klenby vč. ošetření povrchu m2 1,200 420,00 504,00

VV SA 3

VV 1,200 1,200

VV Součet 1,200

D M Práce a dodávky M 64 902,00

D 21-M Elektromontáže 56 702,00

79 K 210240501 Náhradní zdroj elektřiny - doprava, provoz, pronájem Kč 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2016 01

VV dle TZ

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

80 K 210240511 Hromosvodní ochrana dle specifikace v samostatné příloze kus 1,000 41 702,00 41 702,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 35-M Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař. 8 200,00

81 K 350200001 Nádrž (cisterna) s vodou - doprava náplň Kč 1,000 8 200,00 8 200,00 CS ÚRS 2016 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV dle TZ

VV 1 1,000

VV Součet 1,000



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 47 12 CC-CZ:

Místo: Děčín Datum: 14. 7. 2016

Zadavatel: IČ:

Magistrát města Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 03526518

WRAGET SB, s.r.o., Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín DIČ: CZ03526518

Projektant: IČ:

Projektový atelier pro arch.a poz.stavby s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 201,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 63 201,00 21,00% 13 272,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 473,21

Oprava vyhlídkového pavilonu Elbwarte - Labská stráž

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 14. 7. 2016

Zadavatel: Magistrát města Děčín Projektant: Projektový atelier pro arch.a poz.stavby s.r.o.

Uchazeč: WRAGET SB, s.r.o., Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 63 201,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 63 201,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 40 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 3 200,00

    VRN6 - Územní vlivy 4 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 4 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 12 001,00

Oprava vyhlídkového pavilonu Elbwarte - Labská stráž

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 14. 7. 2016

Zadavatel: Magistrát města Děčín Projektant: Projektový atelier pro arch.a poz.stavby s.r.o.

Uchazeč: WRAGET SB, s.r.o., Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 63 201,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 63 201,00

D VRN3 Zařízení staveniště 40 000,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 40 000,00 40 000,00 CS ÚRS 2016 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

VV 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 3 200,00

2 K 045203000 Kompletační činnost Kč 1,000 3 200,00 3 200,00 CS ÚRS 2016 01

PP Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost

VV 1 1,000

D VRN6 Územní vlivy 4 000,00

3 K 060001000 Územní vlivy Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2016 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

VV 1 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 4 000,00

4 K 070001000 Provozní vlivy Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2016 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Oprava vyhlídkového pavilonu Elbwarte - Labská stráž



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 1 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 12 001,00

5 K 090001000 Ostatní náklady Kč 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2016 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

VV ODSTRANĚNÍ DŮSLEDKŮ STAVEBNÍ ČINNOSTI 

VV SPECIÁLNÍ ČINNOSTI

VV SPECIÁLNÍ TECHNIKA

VV
PRÁCE A DODÁVKY NEZBYTNÉ / NADBYTEČNÉ K ŘÁDNÉMU PROVEDENÍ DÍLA S OHLEDEM 

NA ZHOTOVITELEM PŘEDPOKLÁDANÉ TECHNOLOGICKÉ POSTUPY

VV 1 1,000

6 K 091404000 Práce na památkovém objektu Kč 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS 2016 01

PP Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu

VV 1 1,000



Oprava vyhlídkového pavilonu Elbwarte - Labská Stráž
Hromosvodní ochrana                                                                     Výkaz výměr - silnoproud 

Cena / jedn. Cena  Cena / jedn. Cena 

    

30 m 40,00 1 200,00 95,00 2 850,00

20 m 39,00 780,00 111,00 2 220,00

20 m 37,00 740,00 147,00 2 940,00

2 ks 55,00 110,00 184,00 368,00

16 ks 15,00 240,00 240,00 3 840,00

2 ks 29,00 58,00 210,00 420,00

2 ks 33,00 66,00 210,00 420,00

2 ks 28,00 56,00 210,00 420,00

2 ks 230,00 460,00 400,00 800,00

4 ks 38,00 152,00 270,00 1 080,00  

2 ks 485,00 970,00 540,00 1 080,00

8 ks 55,00 440,00 187,00 1 496,00  

8 ks 44,00 352,00 187,00 2 244,00

1 kg 4 000,00 4 000,00 1 500,00 1 500,00

 9 624,00 21 678,00 31 302,00

   

 

20 m 70,00 1 400,00 270,00 5 400,00 5 400,00

   36 702,00

   

   5 000,00

Cena celkem                                    

Hromosvodní ochrana a uzemnění:

Ceny bez DPH

   Název Množství MJ
Materiál Montáž

zkušební svorka SZ

spojovací svorka SS

spojovací svorka SR3

plný vodič FeZn 8 na podpěrách

plný vodič FeZn 10 volný

pásek  FeZn 30x4 volné

držák ochran. úhelníku DOÚ 

zemnič tyčový ZT 1,5 sv

podpěra PV 23 

spojovací svorka SR2

připojovací svorka ST

ochranný úhelník OÚ

Součet

podpěra PV 01

barva syntetik 

Výchozí revize vč. revizní zprávy

 

Silnoproudé rozvody                                      Celkem

 

 

zemní práce 

výkop rýhy 0,35x0,7m, vč. záhozu a úpravy povrchu


